
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي   
   /١٠القرار رقم /

  رئيس مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦كام قانون تنظيم الجامعات رقم (بناءً على أح

    ٤/١٠/٢٠١٠المنعقدة بتاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعام الدراسي ١وعلى ما أقره مجلس التعليم العالي في جلسته رقم (

  يقرر ما يلي:
جامعة البعث المعتمدة الخطة الدراسية لقسم هندسة الري والصرف في كلية الهندسة المدنية في  تعتمد - ١المادة

 .٤/٨/٢٠٠٣/و تاريخ ١٣٦بالقرار الوزاري رقم 

  القرار الوزاري ونشره في الجريدة الرسمية.صدور لا يعد هذا القرار نافذاً إلا بعد  - ٢المادة
  .وينهى العمل بالأحكام المخالفة يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٣المادة
  ٥/١٠/٢٠١٠دمشق في       

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
  




